


Edição 2.425 | Ano 13
29 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NZQNAJDV-MBVIO0JP-VYXWGQKF-ORZEUH0K
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 029/2024 

 
O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados 
em participar do Pregão Eletrônico nº 029/2024, que tem como objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de acesso a internet com link dedicado a serem instalados e 
distribuidos nas Secretarias e Orgãos Municipais, a alteração da data da sessão de abertura prevista 
anteriormente para o dia 03/06/2024, às 14h05min. O fim do recebimento das propostas será às 
14h00min do dia 05/06/2023 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 14h05min do 
dia 05/06/2024 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: 14,133/2021, Art. 28, I. Informações através 
do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó-BA, 28 de maio de 2024 – Everson 
Costa Souza – Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 

Edição 2.425 | Ano 13
29 de maio de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: NZQNAJDV-MBVIO0JP-VYXWGQKF-ORZEUH0K
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO


		2024-05-29T00:10:13-0300




